情報公開審査会（平成 28年７月 29日）議事録

１ 開催の日時及び場所

 (1) 日 時  平成 28年７月 29日（金）13時 30分から 14時 00分まで

 (2) 場 所  ルビノ京都堀川「梅の間」

       （京都市上京区東堀川通下長者町下ル）

２ 出席委員

  土井真一、土江田曜子、松枝尚哉、山本克己

３ 職務のために出席した職員

  本部事務局次長兼企画課長 坂田泰子

  企画課副課長 多田昌功、主査 新井元

４ 会議に付した案件

 (1) 協議事項

  ア 情報公開審査会会長の選任について

  イ 情報公開審査会会長職務代理者の指名について

 (2) その他

   関西広域連合について

   情報公開の現状について

５ 会議の要旨

 (1) 協議事項

  ア 情報公開審査会規則第３条第１項の規定に基づき、委員の互選により、山本克

己委員が会長に選任された。

  イ 情報公開審査会規則第３条第３項の規定に基づき、山本会長から土井真一委員

が会長職務代理者に指名された。

 (2) その他

   関西広域連合の活動状況及び情報公開の現状について、事務局から概要説明を行

った。